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Urząd Miejski w Kruszwicy 

ul. Nadgoplańska 4 

88-150 Kruszwica 

 
Znak sprawy: ZP.03.02.2011  Kruszwica dnia: 2011-02-11 
 
 
 
 

Do Wykonawców  

ubiegających się o  

Zamówienie   

       

O D P O W I E D Ź 
na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iŜ w dniu 2011-02-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o 

wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetarg 

nieograniczony, na 

 „Przebudowa ul. Cichej i ul. Wiejskiej w Kruszwicy – II etap"  

Urząd Miejski w Kruszwicy przesyła odpowiedzi dotyczące przetargu  
nieograniczonego nr: ZP.03.02.2011 : 

 
 

Pytanie nr 1 

W związku z dwiema róŜnymi nazwami zadania pojawiającymi się w plikach załączonych 
przez zamawiającego, w przedmiarze „Przebudowa ulicy Wiejskiej od km 0+000 do km 
0+704,000 wraz z przebudowa kanalizacji deszczowej”, natomiast w projekcie budowlanym 
„Przebudowa ulicy Wiejskiej od km 0+000 do km 0+837,00 i ulicy Cichej od km 0+000 do 
km 0+475,0 wraz z przebudową kanalizacji deszczowej” prosimy o informacje czy załączony 
przez Zamawiającego przedmiar „Przebudowa ulicy Wiejskiej od km 0+000 do km 0+704,00 
wraz z przebudową kanalizacji deszczowej” obejmuje wszystkie roboty objęte powyŜszym 
zamówieniem? 

 
Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa ul. Wiejskiej km. 0+0.000 do km. 
0+0.704. Zastosować się do nowej wersji przedmiaru opublikowanego na stronie Internetowej 
Zamawiającego. 
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Pytanie nr 2 
 

Czy wykonawca powinien złoŜyć Odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, poniewaŜ nie ma Ŝadnej informacji na ten 
temat w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający 
nie wymaga w przedmiotowym postępowaniu złoŜenia aktualnego odpisu z właściwego 
rejestru oraz wpisu do ewidencji działalności gospodarczej. 

 
 

Pytanie nr 3 
 

Czy wykazując podwykonawców wykonawca ma złoŜyć tylko zobowiązanie oraz 
oświadczenie zgodnie z art. 24 UPZP od wyŜej wymienionych podmiotów, czy teŜ inne 
dokumenty wymagane dla wykonawcy, np. Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego, 
Zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Odpis z właściwego rejestru albo 
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca 
wykazując podwykonawców składa zobowiązanie o którym mowa w pkt. 6.4 SIWZ oraz 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (załącznik nr 1 do SIWZ) 

 
Sporządził: B. Krajniak 

 

 

Zamawiający 

 


